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ע"פ 5246/15 – מרדכי חקשוריאן נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

ע"פ 5246/15

כבוד השופטת ע' ברון לפני:  

מרדכי חקשוריאן המבקש:

                                          

נ ג ד

                                                                                                  

מדינת ישראל המשיבה:

                                          

בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית המשפט המחוזי
בירושלים (כבוד השופט ר' כרמל, כבוד השופט כ' מוסק

וכבוד השופט ש' רנר), ב-תפ"ח 16940-09-14, מיום
12.7.2015

                                          

תאריך הישיבה:                  כ"א באב התשע"ה (6.8.2015)

בשם המבקש:                     עו"ד רפי מכתבי

בשם המשיבה:                    עו"ד דפנה שמול

החלטה

           המבקש הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון במעשה מגונה (שלוש עבירות) במתלוננת הסובלת מפיגור
שכלי ושורה של מגבלות נוספות. דינו נגזר ל-14 חודשי מאסר בפועל, וכן למאסר למותנה ופיצויים למתלוננת בשיעור

של 30,000 ₪. גזר הדין ניתן ביום 12.7.2015. בא-כוח המבקש ביקש עיכוב ביצוע ל-45 ימים, באת-כוח המשיבה
התנגדה ובית משפט קמא קבע שהמבקש יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 9.8.2015. הוגש ערעור על גזר הדין ובד
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בבד הוגשה בקשה לעיכוב ביצוע גזר הדין, היא הבקשה שלפניי.

           במוקד הבקשה ניצבת טענתו של המבקש שלפיה המבקש שהוא כבן 80 חולה במחלת הסרטן ונזקק
לטיפולים, כאשר לאחרונה אף הומלץ על טיפול המצדיק לטענתו את היותו בסביבה סטרילית ללא מגע עם זרים. לנוכח

מצבו הרפואי של המבקש הסכימה המשיבה לעיכוב ביצוע, ואולם היא עומדת על כך שיוטלו על המבקש תנאים
מגבילים ובעיקר שיורחק מבחינה גיאוגרפית ממקום מגוריה של המתלוננת; כאשר המבקש והמתלוננת מתגוררים

באותה שכונה בעיר ירושלים. המשיבה הדגישה בעניין זה את מצבה של המתלוננת וחששותיה מן המבקש, והציגה בפני
בית המשפט את תסקיר נפגעת העבירה שמצביע על הטראומה שהמתלוננת חוותה, וכך במיוחד על רקע הפיגור השכלי

שממנו היא סובלת ובעיות התפתחותיות.

           בהינתן כל האמור, אני אמנם סבורה כי יש מקום לעכב את ביצוע גזר הדין. כך לנוכח גילו של המבקש ובמיוחד
במצבו הרפואי, ונכון עשתה המשיבה כשלא התנגדה לעצם עיכוב הביצוע. ואולם, נדרש להבטיח את ריחוקו של

המבקש מאת המתלוננת מהבחינה הגיאוגרפית, הגם שיש להביא בחשבון מצד אחר את העובדה שהוא מטופל בבית
החולים שערי צדק בירושלים. על כן, בשלב זה, אני אמנם מורה על עיכוב ביצוע עד למתן החלטה אחרת, כאשר

המבקש יימנע מיצירת כל קשר, ישיר או עקיף, עם המתלוננת. עם זאת אני קובעת כי בתוך חמישה ימים יציע בא-כוח
המבקש חלופה שבה יוכל המבקש לשהות במרחק גיאוגרפי מתאים מאת המתלוננת. בהתאם ייקבע דיון בפני בית

משפט קמא בהקדם, על מנת לבחון את החלופה המוצעת, לרבות אפשרות פיקוח במידה שיימצא כי זה נדרש.

           ניתנה היום, כ"א באב התשע"ה (6.8.2015).

ש ו פ ט ת

_________________________
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